

**MLX ApS**  
Vordingborgvej 3B, 4600 Køge

CVR-nr. 38 49 01 41

**Årsrapport**

**14. marts - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.



Michael Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 14. marts - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MLX ApS Vordingborgvej 3B 4600 Køge
	CVR-nr.: 38 49 01 41
	Stiftet: 14. marts 2017
	Regnskabsår: 14. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Larsen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	MLX Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør kr. -155.808. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -155.808. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	14/3 2017 - 31/12 2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-155.808</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-155.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-155.808
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-155.808</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger		<u>108.693</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>108.693</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>108.693</b></u>



**Balance**

<b>Passiver</b>		31/12 2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	50.000
2	Overført resultat	-155.808
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-105.808</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501
	Gæld til tilknyttede virksomheder	207.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.501</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>214.501</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>108.693</u></b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>	
3	<b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer at fusionere selskabet med moderselskabet MLX Holding ApS sefter regnskabsårets udløb og derved reetablere egenkapitalen.

### 2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 14. marts 2017	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-155.808	-155.808
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>-155.808</b>	<b>-105.808</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLX Holding ApS, CVR-nr. 28098596 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
